7. Doctrinae Romanae quadrant Notae Ecclesiae. *Nulli heresi quadrant Notae Titulique ecclesiae: ut esset una, sancta, catolica, et Apostolica per non interruptam ab apostolis successionem pastorum. Ecclesiae Romanae optime quadrant istae notae, et tituli: magis quam doctrinae Fotianae. Ergo ecclesia Romana non est haeretica.*

8. Doctrina Romana non uiolat Consilia Euangelica. 8. Omnis haeresis abijcit uel diminuit Consilia Euangelica. Doctrina Romana non minuit consilia euangelica. Ergo doctrina Romana non est haeretica.

Consilia euangelica, siue consilia Christi, sunt Vota Monastica: Volantaria perpetuaeque Castitas, Paupertas, et Obedientia. Ecclesia Romana non improbat; sed maxime promouet ista consilia: et abundat eis magis, quam doctrina et pars Fotiana.

7. Признаки, по коимъ истинная церковь разпознается отъ ложныхъ, выражены въ символѣ, гдѣ церковь речется Единою, Святою, Каѳолическою и Апостольскою. Теперь я говорю такъ:

7. Къ учению Римскому идутъ Признаки Церкви. *Ни къ какой ереси нейдутъ Признаки и Званія церкви, какъ единой, святой, каѳолической и Апостольской чрезъ непрерывное отъ Апостоловъ преемство пастырей. Церкви Римской отлично идутъ тѣ признаки и званія, больше, чѣмъ учению Фотіевскому. Слѣдовательно церковь Римская не есть еретическая.*

8. Учение Римское не посягаетъ на Евангельскіе Совѣты. 8. Всякая ересь отвергаетъ или ослабляетъ Евангельскіе Совѣты (а). Учение Римское не ослабляетъ совѣтовъ евангельскихъ. Слѣдовательно учение Римское не есть еретическое.

Евангельскіе совѣты или совѣты Христовы сугъ Иноческіе Обѣты: Произвольная и постоянная Чистота, Бѣдность и Послушаніе. Церковь Римская не подвергаетъ неодобрению сихъ совѣтовъ, но весьма способствуетъ имъ преуспѣвать и изблауетъ или болѣе, чѣмъ учение и сторона Фотіевцевъ.

(а) NB. Эти Совѣты исполняются совершеніемъ *Обѣтовъ*.

9. Plerique heretici tenent morem, maledictis et calumniis proscindendi partem aduersam. Doctores Romani non tenent morem maledictis proscindendi partem aduersam; dum agunt cum Fotianis, aliisque suis aduersariis. Ergo doctores Romani non tenent morem hereticorum in docendo et disputando.

9. Doctrina Romana non adhibet Maledictionem, neque Calumnias.

10. Quaecunque doctrina in disputando aduersae parti maledicit, et imponit falsa crimina, et calumnias; illa non ducitur Spiritu Dei. Fotiani doctores in suis libris maledicunt, et imponunt ecclesiae Romanae plura falsa crimina, graues calumnias, et ridiculas infamias. Ergo Fotiani doctores iu disputando contra ecclesiam Romanam non ducuntur Spiritu Dei.